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KOLEJ NA ROWER to jedyny w Polsce projekt reaktywacji linii kolejowej. Zamknięta z powodu wielkiej powodzi
w 1997 r. otrzymała drugie życie i zamieniła się w 50 km trasę. Proponujemy Wam 30 kilometrowy odcinek
pomiędzy Nową Solą a Konotopem.

Stopień trudności: łatwa | czas przejazdu: ok. 3 godziny.

Polecana początkującym i średniozaawansowanym rowerzystom oraz rodzinom z dziećmi (także z
przyczepkami).

Trasę tę nazywają najpiękniejszym szlakiem rowerowo-widokowym w Polsce. Biegnie on w zasadzie cały czas
po dawnych torach kolejowych i zapewnia fantastyczne widoki oraz obcowanie z naturą! Na trasie pokonamy
najdłuższy most rowerowy w Polsce położony nieopodal miejscowości Stany. Most to poniemiecka
konstrukcja kolejowa, po której pociągi jeździły do lat 90. Później most niszczał, dlatego powstał pomysł
przerobienia go na most rowerowy i włączenie w szlak!

Po trudach pedałowania zabierzemy Was na drewnianą wieżę widokową skąpaną w zieleni lasów oraz na
odpoczynek (około 1,5h) na jednej z najpiękniejszych plaż w okolicy! Chwila relaksu na plaży, dla
chętnych kąpiel w jeziorze.

Po nabraniu sił zapraszamy Was do Winnicy Kinga położonej nieopodal rzeki Odry. Winnica Kinga jest
najstarszą winnicą w regionie. Prowadzona obecnie przez drugie pokolenie – córkę założycieli - Kingę i jej
męża Roberta, którzy z pasją w oczach mówią, że uprawa winorośli to dla nich ciągła przygoda i odkrywanie.
Serdeczność i gościnność właścicieli winnicy jest legendarna, a smaki serwowanych potraw wyjątkowe. To
będzie cudowny wieczór!

Program wycieczki realizowany z wyjazdem z Zielonej Góry

1. spotykamy się i pakujemy rowery w ustalonym miejscu. Następnie przejazd do miejsca startu rajdu.
Zapewniamy transport uczestników, rowerów i sprzętu niezbędnego do uczestnictwa w wyjeździe

2. przejazd ścieżką rowerową Nowa Sól - Konotop (ok 30 kilometrów). Na trasie pokonamy najdłuższy most
rowerowy w Polsce, i jedną z wizytówek regionu

3. plaża w Lubiatowie - czas na odpoczynek na jednej z najpiękniejszych plaż w regionie

4. wejście na wieżę widokową - 40 m drewnianej konstrukcji, dwie platformy widokowe na wysokości 18 i
35 m, do tego lunety przez które można przybliżyć widok na Jezioro Sławskie i żaglówki



5. Winnica Kinga - najstarsza winnicą w regionie. Wizyta tu przybliży Wam proces produkcji wina, zakochacie
się w lokalnych smakach i już nigdy wino nie będzie dla Was tym samym. Winnica znajduje się nad rzeką
Odrą i zlokalizowana jest dokładnie w środku jej biegu, na 427 kilometrze


